

Max-Consult Aps

**Atlasvej 9A
8270 Højbjerg**

CVR-nr. 38 42 19 56

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 29. april 2020

Max Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Ledelsesberetning | 3 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 7 |
| Balance 31. december | 8 |
| Noter til årsrapporten | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Max-Consult Aps
Atlasvej 9A
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 38 42 19 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Max Frandsen, direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at yde konsulentrådgivning, med provisionssalg for øje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 552.276, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 603.395.

Årets udviklingen vurderes tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der indtruffet en global pandemi som har hæmmet aktiviteten i 2020. Igangværende projekter er blevet stoppet eller sat på pause, nye projekter er helt udeblevet. Selskabet forventer derfor ikke at 2020 vil blive så godt et år som 2019. Selskabet har derfor valgt at begrænse udbytte udbetalingen, og overføre et større beløb for at afbøde denne nedgang i aktiviteten. Selskabet er derfor godt polstret til denne nedgang.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.428.253 | 811.785 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-717.306</u> | <u>-761.673</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 710.947 | 50.112 |
| Finansielle indtægter | | 168 | 0 |
| Finansielle omkostninger | | <u>-387</u> | <u>-460</u> |
| Resultat før skat | | 710.728 | 49.652 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>-158.452</u> | <u>-13.838</u> |
| Årets resultat | | <u>552.276</u> | <u>35.814</u> |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 108.000 | 35.000 |
| Overført resultat | | <u>444.276</u> | <u>814</u> |
| | | <u>552.276</u> | <u>35.814</u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|---|-------------|--------------------------------|------------------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | <u>652.375</u> | <u>109.141</u> |
| Tilgodehavender | | <u>652.375</u> | <u>109.141</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>501.853</u> | <u>43.079</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>1.154.228</u> | <u>152.220</u> |
| Aktiver i alt | | <u><u>1.154.228</u></u> | <u><u>152.220</u></u> |

Balance 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2019</u> kr. | <u>2018</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-----------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 445.395 | 1.119 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 108.000 | 35.000 |
| Egenkapital | 3 | <u>603.395</u> | <u>86.119</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.441 | 7.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 5.763 | 13.872 |
| Selskabsskat | | 97.871 | 13.838 |
| Anden gæld | | 437.758 | 31.391 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>550.833</u> | <u>66.101</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>550.833</u> | <u>66.101</u> |
| Passiver i alt | | <u>1.154.228</u> | <u>152.220</u> |
| Eventualposter m.v. | 4 | | |

Noter

| | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 540.064 | 579.664 |
| Pensioner | 73.800 | 79.200 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.831 | 5.159 |
| Andre personaleomkostninger | <u>98.611</u> | <u>97.650</u> |
| | <u>717.306</u> | <u>761.673</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | <u>158.452</u> | <u>13.838</u> |
| | <u>158.452</u> | <u>13.838</u> |

Noter

3 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret | I alt |
|--|-------------------------|----------------------|---|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 50.000 | 1.119 | 35.000 | 86.119 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -35.000 | -35.000 |
| Årets resultat | 0 | 444.276 | 108.000 | 552.276 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 50.000 | 445.395 | 108.000 | 603.395 |

4 Eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.